

Благоустройство территории
дома престарелых м. Чадыр-
Лунга

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Благоустройство территории дома престарелых м. Чадыр-Лунга

Valoarea de deviz 1 182 003 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	129,399	30,00	3 881,97
2.	7123010010200	Betonist	h-om	395,369	30,00	11 861,07
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,020	30,00	210,60
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	459,060	30,00	13 771,80
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,350	30,00	40,50
6.	7129020012800	Pavator	h-om	1 684,440	30,00	50 533,20
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,900	30,00	27,00
8.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	6,800	30,00	204,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,100	30,00	4 443,00
10.	7212030022700	Sudor	h-om	27,660	30,00	829,80
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	43,200	30,00	1 296,00
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,440	30,00	943,20
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	485,830	30,00	14 574,90
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	78,380	30,00	2 351,40
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	178,827	30,00	5 364,81
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,760	30,00	1 042,80
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,693	30,00	20,79
18.	9312040019600	Sapator	h-om	47,640	30,00	1 429,20
		Total manopera				112 826

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	38,355	15,00	575,33
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (fortan)	m3	0,990	500,00	495,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	35,200	320,00	11 264,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	281,600	320,00	90 112,00
5.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	8,250	50,00	412,50
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,140	320,00	1 324,80
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	26,887	320,00	8 603,84
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0	m3	0,011	220,00	2,42

		mm				
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,050	240,00	972,00
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	90,200	160,00	14 432,00
11.	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,215	250,00	7 303,75
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	11,000	220,00	2 420,00
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	83,600	160,00	13 376,00
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,360	3,00	22,08
15.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,090	3 200,00	288,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,530	3 200,00	4 896,00
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	43,720	80,00	3 497,60
18.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	192,100	0,00	0,00
19.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,102	0,00	0,00
20.	2320166200676	White spirit	kg	14,720	20,00	294,40
21.	2320187315789	Decofrol	kg	21,600	6,00	129,60
22.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	289,000	8,00	2 312,00
23.	2430116104160	Email alchidic	kg	10,304	35,00	360,64
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,535	25,00	188,37
25.	2430226100700	Grund alchidic	kg	11,776	25,00	294,40
26.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,416	25,00	110,40
27.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	14,720	20,00	294,40
28.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,077	920,00	70,84
29.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,300	3,80	12,54
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	475,500	1,50	713,25
31.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 520,000	1,50	5 280,00
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 894,457	1,50	17 841,69
33.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	29 040,000	1,50	43 560,00
34.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	57,800	5,00	289,00
35.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare брусчатка толщ. 6 см	m2	2 233,000	115,00	256 795,00
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) M150	m3	51,419	1 250,00	64 273,75
37.	26631021000010	Beton clasa...(pt.informatie) B10	m3	3,763	1 250,00	4 703,75
38.	266310210000110	Beton clasa..M100	m3	2,692	1 250,00	3 365,00
39.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,110	1 250,00	137,50
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,050	1 250,00	62,50
41.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	150,750	114,44	17 251,83
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	17,220	3,00	51,66
43.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	276,750	11,00	3 044,25
44.	2710703518200	Panou gata confectionat Профнастил	m2	567,002	96,00	54 432,19
45.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	21,860	15,00	327,90

46.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton 80*80*4	kg	73,000	10,00	730,00
47.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton 50*50*2	kg	1 260,000	10,00	12 600,00
48.	277527630988614	Confectii metalice inglobate in beton 40*20*2	kg	1 224,000	10,00	12 240,00
49.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	5,000	1 250,00	6 250,00
50.	281210630600011	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel Ворота и калитка	m2	6,000	500,00	3 000,00
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	34,976	16,00	559,62
52.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,497	38,00	56,89
53.	2873155901	Саморезы	buc	3 240,000	0,50	1 620,00
54.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,785	38,00	485,83
55.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	131,160	0,25	32,79
56.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	131,160	0,25	32,79
57.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,900	0,10	0,09
58.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	13,116	14,00	183,62
59.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	44,000	70,00	3 080,00
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,535	0,00	0,00
61.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,600	5,00	363,00
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,014	5,00	90,07
63.	4100126202818	Apa	m3	0,360	0,00	0,00
Total materiale de construcții						677 516

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,294	0,00	0,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,512	50,00	75,60
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,170	18,00	3,06
4.	2922140007000	Macara	h-ut	7,476	250,00	1 869,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,076	14,00	57,06
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,680	350,00	3 388,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	61,600	120,00	7 392,00
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,102	400,00	1 240,80
9.	29522600035531	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,900	320,00	288,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	48,069	45,00	2 163,10
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	12,212	50,00	610,60
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,720	45,00	32,40
13.	2952270004020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	14,357	125,00	1 794,62
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,210	0,00	0,00
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	13,354	0,00	0,00
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,260	80,00	580,80
Total utilaje de construcții						19 496

Total	lei	809 838
Соц. фонд и мед стрх	22,5 %	25 386

Транспорт материалов	2 %	13 550
Накладные расходы	10 %	84 878
Итого		933 652
Сметная прибыль	5,5 %	51 350
Итого		985 002
НДС	20 %	197 001
Total deviz:		1 182 003

Intocmit

SRL "COMOD CONSTRUCT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)